
RADA MIEJSKA 
w mRĄGOWIE  UCHWAŁA NR XXXVI11212017 

Rady Miejskiej w Mrągowie 

z dnia 26 października 2017 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian do „Wieloletniego planu modernizacji i rozwoju urządzeń  
wodociągowych i kanalizacyjnych Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. 
w Mrągowie na lata 2014 — 2018." 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U, z 2017r., poz.1875), w związku z art. 21 ust.5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2017, poz.328,1566), Rada 
Miejska w Mrągowie, uchwala, co następuje: 

§1 

Zatwierdza propozycje zmian do ,Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń  wodociągowych 
i kanalizacyjnych Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Mrągowie na lata 
2014 — 2018" (stanowiące załączniki do niniejszej uchwały), zaktualizowanego uchwałą  Rady Miejskiej 
w Mrągowie Nr XXIV/3/2016 z dnia 22.09.2016r. oraz Nr XXVIII/6/2017 z dnia 26.01.2017r. 

§2 

Tracą  moc dotychczasowe załączniki do dokumentu pn. „Aktualizacja wieloletniego planu modernizacji i 
rozwoju urządzeń  wodociągowych i kanalizacyjnych ZWIK Sp. z o.o. w Mrągowie na lata 2014-2018". 
oznaczone jako „Tabele 1a, 2a, 3a, 4a". 

§3 

Nowe załączniki do dokumentu powołanego wyżej otrzymują  oznaczenie jako „Tabele 1b, 2b, 3b, 4b". 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod ic 	dy Miejskiej 

Tadeusz Orzoł  



Uzasadnienie 

do uchwały Rady Miejskiej w Mragowie 

w sprawie: wprowadzenia zmian do „Wieloletniego planu modernizacji i rozwoju urzadzeń   
wodociagowych i kanalizacyjnych Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.  

w Mragowie na lata 2014 — 2018." 

    

Zgodnie z art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. dz. U. z 2017r. poz.328,1566) Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. 

w Mrągowie, zwrócił  się  o zatwierdzanie kolejnych zmian w wieloletnim planie rozwoju i modernizacji urządzeń  

wodociągowych i urządzeń  kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki, na lata 2014 — 2018. 

Wnioskowane zmiany są  zgodne z ustaleniami zezwolenia na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i 

zbiorowego odprowadzania ścieków oraz kierunkami rozwoju miasta. Obejmują  inwestycje planowane do 

realizacji w roku bieżącym oraz na rok 2018r. i dotyczą  m.in.: 

- Modernizacji stacji uzdatniania wody dla miasta Mrągowa — etap II ( 2 678,5 tys. zł); 

- Przebudowy oraz wymiany urządzeń  technologicznych głównej przepompowni ścieków PG w Mrągowie 

( 4 002,2 tys. zł); 
- Budowy sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej ul. Krótka w Mrągowie (636,4 tys. zł); 
- Budowy sieci kanalizacji sanitarnej do budynków mieszkalnych wielorodzinnych położonych przy ul. Leśna 

Droga w Mrągowie ( 31,4 tys. zł); 
- Zakupu samochodu inspekcyjnego do monitoringu i naprawy sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

systemem informatycznym do zarządzania siecią  (850 tys. zł); 
- Budowy instalacji przeznaczonej do tlenowego kompostowania osadów ściekowych ( 4 479,5tys. zł ); 
- Budowy instalacji PV o mocy 40 kW na Os. Mazurskim 1A (207 tys. zł); 
Spółka nie przewiduje generowania wysokiego zysku celem sfinansowania zadań  inwestycyjnych, więc dla 

pokrycia nakładów przekraczających wartość  odpisów amortyzacyjnych oraz dofinansowania ze środków 

unijnych, koniecznym będzie zaciągniecie kredytu inwestycyjnego. 
Zaproponowane zmiany podlegają  zatwierdzeniu w drodze uchwał y Rady Miejskiej w Mrągowie. 

Mrągowo, dnia 16.10.2017r. 

awljr 



Plan wieloletni na lata 2014-2018 - Przedsięwzięcia modernizacyjne 	tabela 1 

Lp. Nazwa zadania 
Zakres rzeczo \Ny 

zadania 

Pkin owana 
wartość  

zadania w 
tys. zł  

Naklady 
poniesione do 
31 _08_201 7 

Nakłady planowane w tys. zł  
Uwagi i sposób 
finansowania IX -XII 

2017 
_ 
'018 

lata 
następne 

1 i -, _ , 4 5 6 7 8 9 

1.  

Modernizacja lokalnych 
przepompowni ścieków 

sztuk 11 

- wymiana pomp 

_ wymiana armatury 

- modernizacja 

-automatyki i sterowania 

250,00 123,48 60,00 66,52 0,00 
Zadanie do wykonania ze środków 

własnych Spółki. 

2.  
Przebudowa sieci 

kanalizacyjnej w ul. 
Ogrodowej. 

- opracowanie PT 

- roboty ziemne 

- rurociąg z rur PVC 

DN 250 mm 

L---ok. 200 m 

- naprawa nawierzchni 

40,00 26,00 14,00 0,00 0,00 
Zadanie do wykonania ze środków 

własnych Spółki 

3.  
Wykonanie węzłów na sieci 
wodociągowej (zabudowa 

zasuw odcinających) 

- opracowanie PT 

_ roboty ziemne  

- roboty montażowe 

- naprawa nawierzchni 

55,00 66,67 0,00 0,00 0,00 
Zadanie do wykonania ze środków 

własnych Spółki. 

4.  
Modernizacja stacji SUW- 

MODERNIZACJA 
FILTRÓW 

- wymiana dysz 

- malowanie zbiorników 
-modernizacja chlorowni 
(montaż  dodatkowej 
pompy dozującej) 

175,00 168,96 

- wymiana żwirków  

0,00 0,00 0,00 

Zadanie do wykonania ze środków 
własnych Spółki-Wykonano zakres 

rzeczowy dotyczący (wymiana dysz, 
wymiana żwirków, malowanie 

zbiorników, modernizacja 
chlorownii), pozostałe elementy 

zostały przeniesione do inwestycji 
Modernizacja stacji uzdatniania 

wody dla miasta Mrągowo 
- ETAP Il 



l 2 3 4 7 6 7 8 9 

Monitoring ujęć  wody 
SOŁTYSKO" 

- wykonanie 
oprzewodowaina i 

Wymiany kamer 

21),(10 27. I 0.00 0,00 0,00 
Zadanie do wykonania ze środków 
własnych Spółki -WYKONANO 

O. 

Wymiana sieci 
wodociągowej 
ul. Plutonowa, 

ul. Sienkiewicza 

'opracowanie PT 
- roboty ziemne 
- rurociąg z rur 

wodociągowych 
PVC 80 mm 

22;,(u? I 58,74 (,6,2() 0.)() 0,01-4 
Zadanie planowane do realizacji 

wspólnie z Gminą  Miasto Mrągowo z 
udziałem środków pomocowych UE. 

7.  

Wymiana sieci 
kanalizacyjnej 
ul. Plutonowa, 

ul. Sienkiewicza 

'opracowanie PT 
- roboty ziemne 
- rurociąg z rur 

wodociągowych 
PVC 80 mm 

290,00 202,58 ti7,42 0,00 0,00 

Zadanie planowane do realizacji 
wspólnie z Gminą  Miasto Mrągowo z 
udziałem środków pomocowych UE. 

8.  
Modernizacja stacji 

uzdatniania wody dla miasta 
Mrągowo- ETAP II 

-opracowanie PT 
-automatyzacja SUW 
-montaż  przepustnic 
pneumatycznych 

-montaż  przepływomierzy 
elektromagnetycznych 

-wymiana zestawu 
hydroforowego 

-montaż  pompy płuczącej 
-montaż  dmuchawy 
-montaż  ukladu napowietrz 
-modernizacja układu 
napowietrzania 
-ułożenie terakoty na 
posadzce 
-malowanie ścian 
-wymiana krat nad 
rurociągami 
-automatyzacja agnprąd 

2 678,51 62, 17 (Ul() 0,00 2 616,34 

Zadanie planowane do realizacji 
wspólnie z Gminą  Miasto Mrągowo z 
udziałem środków pomocowych UE w 

ramach inwestycji "Modernizacja i 
rozbudowa urządzeń  systemu 

wodociągowego i kanalizacyjnego 
miasta Mrągowo" 

9.  

Wymiana sieci 
wodociągowej i 

kanalizacyjnej w ulicy 
Królewieckiej  

- opracowanie PT 
- roboty ziemne 
- rurociąg z rur 
wodociągowych 
PVC 225 mm 

1180,00 0,00 0.00 0,00 I 180,00 
Zadanie planowane do realizacji 

wspólnie z Gmina Miasto Mrągowo z 
udziałem środków pomocowych UE. 

10 
Przebudowa kanalizacji 

- roboty ziemne 

- rurociąg z rur PVC 

200mtn — L= 300mb 

12n_ 00 
sanitarnej w ul. Laskowej własnych 

I 2.,0() 30,00 7X ,')`i (466 
Zadanie do wykonania ze środków 

Spólki 



1 2 3 4 5 6 7 9 

1 	i 	. 

Wymiana sieci 

wodociągowej w ul. 
Torowej. Budowa stacji 
podwyższania ciśnienia 

- opracowanie PT 
- roboty ziemne 
- rurociąg z rur 
wodociagowych 
PVC 110 mm 

260,00 -?-,,,on 0,00 35. 00 0,00 Zadanie do wykonania ze środków 
własnych Spółki. 

12. 

Budowa rurociągu 
tłocznego kanalizacji 

sanitarnej w ulicy Torowej 

- opracowanie PT  
- roboty ziemne 

PVC 90 mm 
L- 110mb 

40,00 1,00 0,00 36,00 0.00 
Zadanie do wykonania ze środków 

własnych Spółki 

I 3. 

Modernizacja rurociągu 
grawitacyjnej kanalizacji 

sanitarnej DN 500 mm w ulicy 
Harcerskiej, 

- opracowanie PT 
wymiana i uszczelnienie 
rurociągu kanalizacji 
grawitacyjnej DN 500 mm 

300,00 3,-),fs7 -;0,00 0,00 230,13 Zadanie do wykonania ze środków 
własnych Spółki 

14. 
Przebudowa kanalizacji 

sanitarnej ul. Grunwaldzka 

- opracowanie PT 
- roboty ziemne 
- rurociąg z rur 

PVC 200 mm 
L= 150 mb 

-ł0.000,00 0,00 4,.',.00 0,00 Zadanie do wykonania ze środków 
własnych Spółki 

1 5. 
Modernizacja oczyszczalni 

ścieków 

- wymiana krat 
mechanicznych, 

- wymiana mieszadeł, 
- wymiana systemu 
napowietrzania, 

-wymiana prasy 
filtracyjnej, 

- wymiana rurociągów 
ree. Zewnętrznej 

- budowa zadaszenia 
składowiska osadów 

b 	58,70 6 558,70 0,00 0,00 0,00 

Zadanie do wykonania ze środków 
wlasnych Spółki i pomocowych UE. 

Nasze koszty zadania -3771,00 tys. zł  
w tym w 2014r - 2270,00 tys. z! w 

2015r - 1501,00 tyś  zł- WYKONANO 

16. 

Przebudowę  oraz wymianę  
urządzeń  technologicznych 

głównej przepompowni 
ścieków PG w Mrągowie 

- oprac. Dokumentacji 
- wykonanie wentylacji 
i stacji dezodoryzacji 
- wymiana krat 
- wymiana armatury i 
i rurociągów technologicz. 

- wymiana pomp 
_ montaż  mieszadle 
- wykonanie awaryjnego 
orniniCeia Przepompowni 

- wykonani
e 

punktu .
.Zim' - wykonalne instalacje 

zasilania i sterowania 
- termomodemizacja bud. 
-monitońng gazów i video 

-wykonanie nawierzchni 

4 002, 17 80,00 0,00 2 727,00 I 195,17 

Zadanie planowane do realizacji 
wspólnie z Gminą  Miasto Mrągowo z 
udziałem środków pomocowych UE w 

ramach inwestycji "Modernizacja i 
rozbudowa urządzeń  systemu 

wodociągowego i kanalizacyjnego 
miasta Mrągowo" 



I f", c, 

17.  
Modernizacja 

przepompowni PG w 
Mrągowie 

- opracowanie dokumentacji 
- niezbędna bicrząca 
modemizacia urzadzeń  

122.0 0.)6,7'-' O, O O 25,21 ( ,.(r'i 
Zadanie realizowane ze środków 

własnych Spółki 

18.  

Wymiana sieci 
wodociągowej i 

kanalizacyjnej w ul. 
Warszawskiej 

-roboty ziemne wymiana 
rurociągów i węzłów 

] 200.(i0 0.110 0, 	i(.) i),..;!) I 	20. ), 	1() 
Zadanie planowane do realizacji 

wspólnie z Gminą  Miasto Mrągowo z 
udziałem środków pomocowych UE. 

19.  

Wymiana sieci 
wodociągowej i 

kanalizacyjnej w ul. 
Kopernika, Oficerskiej, 
Roosevelta, Traugutta, 

Chopina, Rybnej, Jeziornej, 
Wyzwolenia 

-roboty ziemne wymiana 
rurociągów oraz węzłowi 

3 100,00 u, .',() O,t ,O I .̀1 , 	,,(A)  3 000,00 
Zadanie planowane do realizacji 

wspólnie z Gminą  Miasto Mrągowo z 
udziałem środków pomocowych UE. 

Wymiana sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w ul. 

Mickiewicza, Ratuszowej, 
Żeromskiego, Kościuszki, 

Kościclnej, Dolny zaułek, 8- 
Mego Maja, Mazurskiej, Pl. 
Kajki, Mały Rynek, Pl. Jana 

Pawia II 

-roboty ziemne wymiana() 2 
rurociągów oraz węzłów 

000,00 5,110 G,00 0. (-)0 I 995,00 
Zadanie planowane do realizacji 

wspólnie z Gminą  Miasto Mrągowo z 
udzialem środków pomocowych UE. 

ZI I. 
Wymiana sieci 

wodociągowej w ul. 
Wileńskiej 

-roboty ziemne wymiana 
rurociągów oraz węzłów 

l 11,50 111,50 r) (_H 001') 0,00 
Zadanie do wykonania ze środków 

własnych Spółki 



I 2 3 4 .5 6 7 8 9 

22. 

Wymiana sieci 
wodociągowej i 

kanalizacyjnej w ul, 
Nowogrodzkiej 

roboty ziemne 
wymiana mrociągów oraz 
wiezlów 

100,00 0,00 0,00 0.00 100,00 
Zadanie planowane do realizacji 

wspólnie z Gminą  Miasto Mrągowo z 
udziałem środków pomocowych UE. 

-.) 3, 
Wymiana sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w ul. Na 
Ostrowiu i Wyspiańskiego 

roboty ziemne 
wymiana rurociągów oraz 
węzłów 

000,00 0,00 0.00 0,00 400,00 
Zadanie planowane do realizacji 

wspólnie z Gminą  Miasto Mrągowo z 
udziałem środków pomocowych UE. 

94. 
Budowa placu manewrowego 

przy składowisku osadów 
- opracowanie dokumentacji 
- prace budowlane 

-10,00 28, I 0,00 11,81 o ,o0 Zadanie do wykonania ze środków 
własnych Spółki 

25. 

Modernizacja rurociągu 
tłocznego od Przepompowni P- 
G do Oczyszczalni Ścieków w 

Polskiej Wsi 

- bczwykopowa renowacja 
 

rurociągu za pomocą  rękawa 
termoutwardzalnego 
wymiana zaców oraz węzłów 
- odnowienie komór 

2 300,00 0,00 0,00 -I O, oc..i 2 260,00 
Zadanie do wykonania ze środków 

własnych Spółki 



I 2 3 4 5 6 7 8 12 

26.  

Wymiana sieci wodociągowej i 
kanalizcyjnej w ul: Bob. 

Warszawy, JUSZCZUTCZ Góra, 
Leśna, Lesna Droga, Dluga, 

Lipowa, Jaworowa, Os. Mazurskie, 
Widok, Akacjowa, Grabowa, 
Klonowa, Kalinowa, Krotka, 
Cicha, Słonecznej, Krzywej, 
Harcerska-Mlodkowskiego, 
Krasińskiego, Słowackiego, 

Orzeszkowej, LeSna, KonopnicIdej, 
Kochanowskiego, Kormoranów. 

robty  ziemne 

w \lniana rurociągów oraz 

węzłów 

420,00 9,00 0,00 101,00 310,00 
Zadanie planowane do realizacji 

wspólnie z Gminą  Miasto Mmmv° z 
udziałem środków pomocowych UE. 

27.  
Budowa zjazdu oraz przebudowa 

dróg wewnętrznych SUW 
w Mrągowie 

opracowanie dokumentacjji 
prace budowlane 

304,24 6,63 0,00 80.00 217,61 
Zadanie do wykonania ze środków 

własnych Spółki 

28, 
Rozbudowa budynku biurowego o 
zaplecze laboratoryjno-techniczne 

dla potrzeb SUW w Mrągowie 

opracowanie dokumentacjji 
prace budowlane 

514,37 11,21 0,00 220,00 283,16 
Zadanie do wykonania ze środków 

wlasnych Spółki 

R.kZENI 26 252,25 7 811,47 200,26 3 483,54 14 769,80 



Plan wieloletni na lata 2014-2018 - Przedsięwzięcia rozwojowe 	tabela 2 

I.p. Nazwa zadania 
Zakres rzeczowy 

zadania 

Platiowana 
wartość  

zadania w 
tys. 7.1 

Nakłady • • 
poniesione do 
31-08-2017 

• Nakłady. 	planowane w tys. zł  
Uwagi i sposób 
finansowania 

Tv  
ii' - `I II 

2017 
2018 

lata 
następne 

2 3 () 7 8 9 

I 
Budowa wodociągu dla 

ulicy Krótkiej i Os. 
Nikutowo 

- opracowanie PT 
- roboty ziemne 

 

923 mb 
- roboty drogowe 
- włączenie w czynną  sieć  

.) 0.,-,77 - rurociąg z rur PVC 110- Zadanie 
99,77 0,00 0,00 0,00 

do realizacji ze środków 
własnych Spółki - WYKONANO 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej dla ulicy 

Krótkiej i Os. Nikutowo 

- opracowanie P'T 
- roboty ziemne 
- rurociąg z rur PVC 110- 

923 mb 
- roboty drogowe 
- włączenie w czynną  sieć  

70,9b 76, 4)6 (Jim 0,00 0,00 
Zadanie do realizacji ze środków 

własnych Spółki - WYKONANO 

3. 
Budowa studni głębinowej 

wyk. otworu rozpoznawczego 

- wykonanie nadbudowy i 
włączenie do sieci 

likwidacja ist. Studni 

300,00 
szt. I własnych 

0,1.-1,1) 15;),00 i 	:',),:() 0,00 
Zadanie do wykonania ze środków 

Spółki 

Budowa systemu 
monitoringu sieci 

wodociągowej Miasta 
Mrągowo 

opracowanie PT 
- wykonanie systemu 

400,00 261,58 2',00 70,00 46,42 
Zadanie do wykonania ze środków 

własnych Spółki 

Uzbrojenie terenu pod 
osiedle domów 

jednorodzinnych w 
Nikutowie 

- sieć  wodociągowa 
- sieć  kanał. sanitarnej 

grawitacyjnej i Bocznej 
- przepompownia ścieków 
- podłączenie gminnego 

osiedla Nikutowo 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

Zadanie planowane do wykonania 
wspólnie z Gminą  Miasto Mrągowa 
przy udziale środków pomocowych 

UE. 



1 2 3 -4 : (3 _ Q 

o, 
Budowa elektrowni 

fotowoltaicznej o mocy 
0,5 MW w Polskiej Wsi 

- montaż  paneli 

- budowa stacji 

transformatorowej 

- budowa dróg i 

ogrodzenia 

2 334,90 2 3:,1.,-)0 o,,, , J o 	(J;) 

Zadanie zrealizowane ze środków  

1-1 	(Ii) 
własnych Spółki i pomocowych UE. 

koszty własne Spólki - 1.223 tys. zł 	- 
WYKONANO 

7. 

Budowa przyłącza  

elektrycznego od 
elektrowni fotowoltaicznej 
do oczyszczalni ścieków 

- oprac. dokumentacji 

- wykonalne instalacji 
22,00 9"), 00 0,0i) o, ( i o 0.1") 	) Zadanie do wykonania Ze środków 

własnych Spółki - WYKONANO 

S 
Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z tyłu ul. 
Warszawskiej 

- opracowanie PT 
- wykonanie kanalizacji 

140,00 0.00 0,00 60,00 80.00 Zadanie do wykonania ze środków 
własnych Spólki. 

I; 

Budowa wodociągu 
el160nun od ul. Soltyskiej 

do ul. Leśna Droga, 
długość  L=l 300mb 

- opracowanie PT 
- roboty ziemne 

budowa rurociągu 154,00 0.00 0,00 154,00 0.0u 

Zadanie planowane do wykonania 
wspólnie z Gminą  Miasto Mrągowo 
przy udziale środków pomocowych 

UE. 

10.  

Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej do 

posesji odprowadzających 
ścieki do zbiorników 

bezodpływowych 

- opracowanie PT 
- budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjnej 
1059mb, 

- budowa sieci sanitarnej 
tłocznej l l85mb 
budowa przepompowni 

860,00 163,00 0,00 217,00 480,00 
Zadanie do wykonania ze środków 

własnych Spółki 

11.  

Budowa monitoringu i 
sterowania przepompowni 
ścieków na terenie miasta 

Mrągowo 

- opracowanie PT 

-rozbudowa systemu 
i 	(),1--,r) 242,35 27,65 90,00 90,00 

Zadanie do wykonania ze środków 
własnych Spółki 

12 

Zabudowa stacji 	- 
podwyższania ciśnienia na - 

istniejącej sieci 	- 
wodociągowej w ulicy 

Leśna Droga 

opracowanie projektu 
roboty ziemne 
zabudowa stacji 
podwyższania ciśnienia 

80,00 0,00 O.0080,00 0 0() Zadanie do wykonania ze środków  
własnych Spółki 	i  



1 2 3 4 5 6 7 8 - 	9 

13, 
Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej ul. Olsztyńskiej 

- opracowanie projektu 

- roboty ziemne 

- budowa sieci kardizacji 

sanitarnej grawitacyjnej 

DN 200-250 mm 

100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 
Zadanie do wykonania 74 środków 

własnych Spólki 

14. 
Budowa stacji zlewnej na 
osady z samochodu do 
czyszczenia kanalizacji 

- opracowanie projektu 

- roboty ziemne 

- budowa zlewni ścieków 

35,89 35,89 0,00 0,00 0,00 
Zadanie do wykonania z C środków 
własnych Spólki - WYKONANO 

Budowa zdrojów 
15. 68 

- budowa z.drójów 

ulicznych 

21,68 
ulicznych własnych 

21 , 0,00 0,00 0,00 
Zadanie do wykonania ze środków 

Spólki -WYKONANO 

16.  
Budowa sieci 

wodociągowej w 
ul. Leśna Droga 

- opracowanie projektu 

- roboty ziemne 

budowa sieci 

wodociągowej 

21,00 22,64 0,00 0,00 0,00 
Zadanie do wykonania zz środków 

 
własnych Spółki -WYKONANO 

17.  
Budowa sieci 

kanalizacyjnej w 
ul. Leśna Droga 

- opracowanie projektu 	- 
roboty ziemne 
budowa sieci kanalizacyji 
sanitarnej 
- rurociąg tłoczny 

31,00 33,56 0,00 
własnych Spółki -WYKONANO 

 
0,00 0,00 

Zadanie do wykonania ze środków 
 

19. 
Budowa sieci 

wodociągowej w 

ul. Giżycka 

- opracowanie koncepcji 

- oprac. dokumentacji 

projektowej 

budowa kolektora 

100,00 1,00 9,00 90,00 0,00 
 Zadanie do wykonania ze środków 

własnych Spółki oraz środków 
pomocowych z UE 



I 2 3 4 5 '-' 7 8 

20. 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej do budynków 

mieszkalnych 
wielorodzinnych 
położonych przy 
d Leśna Droga 

dz. nr 10-58/96 i 10-58/97 
w Mrągowie 

- oprac. dokumentacji 
projektowej 

- budowa rurociągu 
kanalizacji sanitarnej 31,35 ; 	--t 0,(() 0,00 

udzialem środków pomocowych UE w  
O oo 

Zadanie planowane do realizacji 
wspólnie z Gminą  Miasto Mrągowo z 

ramach inwestycji "Modernizacja i 
rozbudowa urządzeń  systemu 

wodociągowego i kanalizacyjnego 
miasta Mrągowo" -WYKONANO 

2 I . 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej oraz sieci 

wodociągowej ul. Krótka 
w Mrągowie 

- oprac. dokumentacji 
projektowej 

- budowa rurociągowirociągow 
636,36 2 ł  ,9 7 0,00 252,50 361,89 

Zadanie planowane do realizacji 
wspólnie z Gminą  Miasto Mrągowo z 

udziałem środków pomocowych UE .v 
ramach inwestycji "Modernizacja i 

rozbudowa urządzeń  systemu 
wodociągowego i kanalizacyjnego 

miasta Mrągowo" 

__ 

Budowa instalacji PV 
o mocy 40kW 
zlokalizowanej 

na działce nr 4-42/12, 
os. Mazurskie I A 

Mrągowo 

- oprac. dokumentacji 
projektowej 

- montaż  paneli 
707,00 5,U() (),().) CI.00 'r_)",(i(.) 

Zadanie planowane do realizacji 
wspólnie z Gminą  Miasto Mrągowo z 

udziałem środków pomocowych UE w 
ramach inwestycji "Modernizacja i 

rozbudowa urządzeń  system* 
wodociągowego i kanalizacyjnego 

miasta Mrągowo" 

23.  
Rozbudowa sieci 

kanalizacji sanitarnej ul. 
Okuliciciego w Mrągowie 

- opracowanie koncepcji 

- oprac. dokumentacji 
projektowej 
budowa rurociągów 

z przepompownią  

9 7,0.O0 O , ł10 200,1)0 544, OO 7( )(wł ) 
Zadanie planowane do realizacji 

wspólnie z Gminą  Miasto Mrągowo z 
udzialem środków pomocowych UE 

24.  
Rozbudowa sieci 

wodociągowej ul. Giżycka 

- opracowanie PT 
- roboty ziemne 
rura PE125 120m 

wIączenie w sieć  

L-:.(; o 3 . !..t 7 ł , , 1 	; o.  o cl o. ł..(1 
Zadanie do wykonania ze środków 

własnych Spółki 

25 
Rozbudowa sieci 	- 

kanalizacyjnej ul. Giżycka rwa 

- opracowanie PT 

PVC250 l20m 
włączenie w sieć  

' i ,or ) 
roboty ziemne Zadanie 

.; ,?,7 I ' 7 , I 3 O .!'' 0, 00 
do wykonania ze środków 
własnych Spółki 



iks 
ir PRZEWOD 

I -, _ 3 4 5 6 7 S 9 

26 

Budowa instalacji 
przeznaczonej do 

tlenowego kompostowania 
osadów ściekowych 

pochodzących z 
oczyszczalni ścieków w 
Polskiej Wsi kfMrągowa 

- oprac. dokumentacji 

Prolekowej 

- budowa bioreak torów do 
kompostowania 

- budowa placów 
technologicznych i ciągów 
komunikacji wewnetrzej 

4 179,49 10, 90 0.W) 0,01) 4 469.49 

Zadanie planowane do realizacji 
wspólnie z Gminą  Miasto Mrągowo z 
udziałem środków pomocowych UE w 

ramach inwestycji "Modernizacja i 
rozbudowa urządzeń  systemu 

wodociągowego i kanalizacyjnego 
miasta Mrągowo" 

RAZEM 13 566,40 3 391,39 434,91 • 1 313,50 8 429,80 

Tadeusz Orzoi 



Plan wieloletni na lata 2014-2018 - zakupy inwestycyjne tabela 3 

Lp. Nazwa zadania 
Zakres 

rzeczowy 
zadania 

Planowana 
wartość  

zadania w 
tys. zł  

Nakłady 
poniesione do 
31-08-2017 

Nakłady planowane w tys. zł  

IX - XII 

2017 
2018 

lata 

następne 

Uwagi i sposób finansowania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Zakup zamrażarki do rur 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 Środki wlasnc Spółki. 

., Zakup urządzenia do poboru 
Dróbek ścieków 

- szt 2 30,00 0,00 0,00 15,00 15,00 Środki własne Spółki. 

3 
Zakup samochodu do czyszczenia 
kanalizacji 

1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 

Zadanie do wykonania ze środków 
własnych Spółki i pomocowych UE. 

Nasz koszt zadania - 728 tyś.z1 	- 
WYKONANO 

4 
Zakup kamery do inspekcji 
trójników 

40,00 0,00 0,00 0,00 40,00 Środki własne Spółki 

5 Zakup pompy odwadniającej 90,80 90,80 0,00 0,00 0,00 
Środki własne Spółki 

- WYKONANO 

6 Zakup ładowarki teleskopowej 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 
Srodki wiosnę  Spółki 

 
- WYKONANO 

7 Zakup zamiatarki ciągnikowej 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 
Środki własne Spółki 

 
- WYKONANO 

S 

Zakup samochodu inspekcyjnego 
do monitoringu i naprawy sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz 
systemem informatycznym do 
zarządzania siecią  

850,00 0,00 0,00 0,00 850,00 

Zadanie planowane do realizacji 
wspolnie z Gminą  Miasto Mrągowo z 
udzialem środków pomocowych UE w 

ramach inwestycji "Modernizacja i 
rozbudowaurządzeń  systemu 

wodociągowego i kanalizacyjnego miasta 
Mrągowo" 

9 Zakup pomp glebionowych 4 szt 120,00 22,63 0,00 60,00 37,37 środki własne Spółki 

10 Zakup szalunku stalowego I szt 20,00 21,36 0,00 0,00 0,00 
Środki własne Spółki 

 
- WYKONANO 

11 Ime zakupy nieprzewidziane 200,00 45,64 70,00 84,36 0,00 Środki własne Spółki  

RAZEM 2 749,80 1 565,43 84,00 159,36 942,37 

l i 

me. 



Łączna wartość  zadań  rozwojowo — modernizacyjnych w latach 2014 — 2018 tabela 4 

Treść  do 30.09.2017 IX- XII 2017 2018 lata następne RAZEM 

Modernizacja — w tys. zł  7 811,47 200,26 3 483,54 14 769,80 26 265,07 

Inwestycje rozwojowe 
— w tys. zł  3 391,39 434,91 1 313,50 8 429,80 13 569,60 

Zakupy — w tys, zł  1 565,43 84,00 159,36 942,37 2 75' 1,16 

Ogółem — W tys. zł  12 768,29 719,17 4 956,40 24 141,97 42 585,83 

Tadeusz Orzoł  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15

